



Главная распределительная энергостанция Топар
04.02.2021 21:01:12

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений
2021-4516
ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
04.02.2021 21:01:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПЛОМБА ПЛАСТИКОВАЯ ПЛАСТИКОВАЯ ПЛОМБА С МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ ВСТАВКОЙ, ОБЩАЯ ДЛИНА 415 ММ РАБОЧАЯ ДЛИНА 330 ММ ДИАМЕТР ГИБКОГО ЭЛЕМЕНТА 2,3 ММ СОСТОИТ ИЗ 3-Х КОМПОНЕНТОВ ИМЕЕТ ВЫСОКУЮ СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ ЦВЕТНАЯ ВСТАВКА ЗАЩИЩАЮЩАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКУЮ ЗАМКОВУЮ ЧАСТЬ ПЛАСТИКОВОЙ ПЛОМБЫ, КРУГОВАЯ ЗАПАЙКА ЦВЕТНОЙ ВСТАВКИ С ЗАМКОВЫМ МЕХАНИЗМОМ, СПЕЦИАЛЬНЫЕ ФИГУРНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ ВДОЛЬ КРУГОВОЙ ЗАПАЙКИ, ЗАМОК - МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ВСТАВКА, ВЫПОЛНЕННАЯ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ ПРУЖИННОЙ СТАЛИ, КОТОРАЯ ДЕРЖИТ ФОРМУ	Штука	700.00000	49.11	34 377.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	БУМАГА 841СМХ175М 80 ГР ВТУЛКА 762ММ БУМАГА 841СМХ175М 80 ГР ВТУЛКА 762ММ	Рулон	20.00000	12 053.57	241 071.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297Х420 БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297Х420	Килограмм	410.00000	575.89	236 114.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80г/м2 210x297 ММ	Килограмм	9 822.50000	575.89	5 656 679.53	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ УПАКОВКА 4 ШТ БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ УПАКОВКА 4 ШТ	Штука	25.00000	2 187.50	54 687.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА 25X25 БУМАЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА 25X25	Рулон	30.00000	258.93	7 767.90	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	30.00000	138.39	4 151.70	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ТЕРМОЛЕНТА ШХДХД 57X30X12ММ 3-02/0532 ТЕРМОЛЕНТА ПРЕДНАЗНАЧЕНА ДЛЯ КАСОВОГО АППАРАТА. ЛЕНТА СОСТОИТ ИЗ ОДНОГО СЛОЯ БУМАГИ С НАНЕСЕННЫМ НА НЕГО ТЕРМОАКТИВНЫМ ПОКРЫТИЕМ. БУМАГА ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ТАК ЖЕ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА РОЛИКОВ ДЛЯ ФАКСОВ. ШИРИНА 57 ММ. ДЛИНА НАМОТКИ 23 М. ДИАМЕТР ВТУЛКИ 12 ММ. ПЛОТНОСТЬ 48+/-5 ГР/М2 ТОЛЩИНА 53+/-5 МКМ. БЕЛИЗНА 86+/-3%	Штука	200.00000	218.75	43 750.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемы ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			11 237.50000		6 278 599.93					
				с НДС	7 032 031.92					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
12.02.2021 16:00:00	12.02.2021 16:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки 20.12.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/4516?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	Объявление ГРЭС.xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4516?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlSupplierReg/4516?validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)

Дополнительные файлы		
Форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/4516?fid=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	(/ru/Tender/dlFile/4516?fid=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	(/ru/Tender/dlFile/4516?fid=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПЛОМБА ПЛАСТИКОВАЯ	Штука	700.00000	49.11	34 377.00	(/ru/tender/dllot/4516?no=1&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	1
2	БУМАГА 841СМХ175М 80 ГР ВТУЛКА 762ММ	Рулон	20.00000	12 053.57	241 071.40	(/ru/tender/dllot/4516?no=2&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	1
3	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-3 500Л 80Г/М2 297Х420	Килограмм	410.00000	575.89	236 114.90	(/ru/tender/dllot/4516?no=3&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	0
4	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500Л 80р/м2 210x297 ММ	Килограмм	9 822.50000	575.89	5 656 679.53	(/ru/tender/dllot/4516?no=4&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	0
5	БУМАГА ТУАЛЕТНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ УПАКОВКА 4 ШТ	Штука	25.00000	2 187.50	54 687.50	(/ru/tender/dllot/4516?no=5&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	1
6	БУМАЖНЫЕ ПОЛОТЕНЦА 25X25	Рулон	30.00000	258.93	7 767.90	(/ru/tender/dllot/4516?no=6&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	0
7	САЛФЕТКИ БЕЛЫЕ 100 ШТ	Упаковка	30.00000	138.39	4 151.70	(/ru/tender/dllot/4516?no=7&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	0
8	ТЕРМОЛЕНТА ШХДХД 57X30X12ММ 3-02/0532	Штука	200.00000	218.75	43 750.00	(/ru/tender/dllot/4516?no=8&validator=bEVaNzVcDFEYzHQrVURsL05NS1ZncGNPZUI1Q1NKQ1R6eHERU9Ib21HampZZIo3b0xZdlh6bkiYUUDrTExUQw==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.